
　

事業種別

発注担当課

工事延長　Ｌ＝84.7ｍ（汚水管布設工（Vuφ150) L=77.2ｍ、組立１号マンホール設置工 N=6、

小型塩ビマンホール設置工 N=2、取付管及びます設置工 N=10、アスファルト表層工 A=245.0㎡）

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

平成28年１月14日　　　午後１時30分　　開札

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 14,140,000

2 13,820,000 落札

3 14,330,000

4 14,110,000

5 14,560,000

6 14,260,000

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成27年度真鶴町公共下水道管渠築造工事(公共分割－２) 土木一式

真鶴町真鶴字横捲地内 まちづくり課工事場所

工事名

平成28年１月19日から平成28年３月15日まで

14,925,600円

工事概要

契約期間

㈲平田建設工業契約の相手方

契約金額 平成28年１月19日

（住所）真鶴町真鶴1900-14

階段復旧工 一式

㈱鈴木組

㈲兵藤スポーツ企画

15,314,400円
（14,180,000円）

業　　　　　者　　　　　名

㈲平田建設工業

松浦建設㈱真鶴営業所

青木建設㈱真鶴営業所

㈲西村組

建設業法で定める「土木一式」の認可を有する業者のうち、真鶴町建設協力会に加入している町内業者

６社を選定。

指名理由

13,017,000円
（12,052,778円）


